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MBI MIRATIMIN E RREGTJLLORES MBI YEPBIMTARII{E
E KESHILLIT BASHKIAK

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates 30.04.2007 pasi shqyrtoi relacionin e
paraqitur nga grupi I punes i ngritur nga Keshilli Bashkiak per Rregulloren mbi
Veprimtarine e Keshillit Bashkiak mbeshtetur ne Ligiin Nr.8652,date 31.07.2A00,
"Per organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore' Neni 32 pka a.

Vendosi:

1. Miratimin e Rregullores mbi veprimtarine e Keshillit Bashkiak.
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